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EasyPark Group – ett av Europas 
snabbast växande företag ​

​
För andra året i rad uppmärksammas EasyPark Group av Financial Times och 
Statista som ett av Europas snabbast växande företag. EasyPark Group har under 
de senaste fem åren haft en genomsnittlig årlig tillväxttakt (CAGR) på 44 procent i 
transaktioner, vilket belönas med en plats på 2025 års lista. 

EasyPark Group finns i över 20 000 städer i mer än 90 länder och sedan starten 2001 har bolaget förenklat 
parkering för miljontals användare. Idag jobbar EasyPark Group efter visionen att göra städer mer levande, 
och erbjuder parkerings- och transportlösningar som förbättrar mobilitet i städer runtom i världen.  

År 2022 förvärvade EasyPark Group Park Now Group, vilket var början på expansionen i Nordamerika. Under 
början av 2025 utökade bolaget sin verksamhet ytterligare genom att förvärva Flowbird Group och 
Parkopedia.​
​
I år klättrar EasyPark Group 50 placeringar på Financial Times och Statistas lista över Europas snabbast 
växande företag. 

– EasyPark Group fortsätter sin spännande tillväxtresa, och vi är stolta över att återigen bli uppmärksammade 
i denna prestigefyllda lista. Med över ett decennium av stabil tillväxt fortsätter vi att bredda vårt utbud och 
vår globala närvaro. Vår vision - att tillsammans göra städer mer levande - driver oss i arbetet att hjälpa 
städer och kommuner att utveckla och förenkla livet i städerna. Under 2025 fortsätter vi att stärka detta 
arbete, säger Cameron Clayton, vd på EasyPark Group.​
​
”FT1000 – Europe’s Fastest-Growing Companies 2025” rankar 1 000 europeiska bolag som uppnått en hög 
tillväxttakt i omsättning mellan 2020 och 2023. Hela listan hittar du här.​
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Om EasyPark Group​
EasyPark Group är ett globalt bolag med visionen att göra städer mer levande. Bolaget erbjuder digitala lösningar för 
parkering, laddning och kollektivtrafik till över 20 000 städer i mer än 90 länder. 2025 utökade EasyPark Group sin 
verksamhet genom flera förvärv, varav det största var Flowbird Group. EasyPark Group erbjuder skräddarsydda lösningar 
inom mobilitet som förenklar möjligheten att röra sig i städer oavsett färdsätt. EasyPark använder teknik, data, betalningar 
och insikter för att hjälpa beslutsfattare, biltillverkare, företag och operatörer att göra städer mer levande. EasyPark Group 
har uppmärksammats av Financial Times och Statista som ett av de snabbast växande bolagen i Europa. 
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